
バス停留所名 バス停留所名
みさき公園駅 9:08 10:30 13:00 14:30 16:00 17:06 みさき公園駅 9:50 11:20 13:40 15:00 16:20

岬郵便局 9:11 10:33 13:03 14:33 16:03 17:09 岬郵便局 9:53 11:23 13:43 15:03 16:23

青葉台団地 9:12 10:34 13:04 14:34 16:04 17:10 青葉台団地 9:54 11:24 13:44 15:04 16:24

青葉台団地南 9:13 10:35 13:05 14:35 16:05 17:11 青葉台団地南 9:55 11:25 13:45 15:05 16:25

みさき公園駅前団地 9:14 10:36 13:06 14:36 16:06 17:12 みさき公園駅前団地 9:56 11:26 13:46 15:06 16:26

みさきヶ丘団地 9:15 10:37 13:07 14:37 16:07 17:13 みさきヶ丘団地 9:57 11:27 13:47 15:07 16:27

みさき公園老人憩の家 9:16 10:38 13:08 14:38 16:08 17:14 みさき公園老人憩の家 9:58 11:28 13:48 15:08 16:28
みさきヶ丘団地口 9:17 10:39 13:09 14:39 16:09 17:15 みさきヶ丘団地口 9:59 11:29 13:49 15:09 16:29

みさき公園駅 9:20 10:42 13:12 14:42 16:12 17:18 みさき公園駅 10:02 11:32 13:52 15:12 16:32

道の駅みさき 9:25 10:47 13:17 14:47 16:17 - 道の駅みさき 10:07 11:37 13:57 15:17 16:37

別所池 9:30 10:52 13:22 14:52 16:22 - 別所池 10:12 11:42 14:02 15:22 16:42

別所の台団地 9:31 10:53 13:23 14:54 16:24 - 別所の台団地 10:13 11:43 14:03 15:23 16:43

飯盛山登山口 9:33 10:55 13:25 14:56 16:26 - 飯盛山登山口 10:15 11:45 14:05 15:25 16:45

別所の台団地 9:35 10:57 13:27 14:57 16:27 - 別所の台団地 10:17 11:47 14:07 15:27 16:47

別所池 9:36 10:58 13:28 14:59 16:29 - 別所池 10:18 11:48 14:08 15:28 16:48

宇度墓古墳 9:38 11:00 13:30 15:01 16:31 - 宇度墓古墳 10:20 11:50 14:10 15:30 16:50

里海公園西口 9:40 11:02 13:32 15:03 16:33 - 里海公園西口 10:22 11:52 14:12 15:32 16:52

淡輪駅 9:42 11:04 13:34 15:05 16:35 - 淡輪駅 10:24 11:54 14:14 15:34 16:54

淡輪郵便局 9:43 11:05 13:35 15:06 16:36 - 淡輪郵便局 10:25 11:55 14:15 15:35 16:55

黒崎 9:44 11:06 13:36 15:07 16:37 - 黒崎 10:26 11:56 14:16 15:36 16:56

淡輪ヨットハーバー 9:45 11:07 13:37 15:07 16:37 - 淡輪ヨットハーバー 10:27 11:57 14:17 15:37 16:57

淡輪１１区東口 9:50 11:12 13:42 15:12 16:42 - 淡輪１１区東口 10:32 12:02 14:22 15:42 17:02

望海坂第１集会所前 9:51 11:13 13:43 15:13 16:43 - 望海坂第１集会所前 10:33 12:03 14:23 15:43 17:03

望海坂１丁目 9:52 11:14 13:44 15:14 16:44 - 望海坂１丁目 10:34 12:04 14:24 15:44 17:04

望海坂２丁目南 9:53 11:15 13:45 15:15 16:45 - 望海坂２丁目南 10:35 12:05 14:25 15:45 17:05

望海坂１丁目西 9:54 11:16 13:46 15:16 16:46 - 望海坂１丁目西 10:36 12:06 14:26 15:46 17:06

望海坂第１集会所前 9:55 11:17 13:47 15:17 16:47 - 望海坂第１集会所前 10:37 12:07 14:27 15:47 17:07

淡輪１１区東口 9:56 11:18 13:48 15:18 16:48 - 淡輪１１区東口 10:38 12:08 14:28 15:48 17:08

里海公園西口 9:59 11:21 13:51 15:21 16:51 - 里海公園西口 10:41 12:11 14:31 15:51 17:11

淡輪駅 10:01 11:23 13:53 15:23 16:53 - 淡輪駅 10:43 12:13 14:33 15:53 17:13

里海公園西口 10:03 11:25 13:55 15:25 16:55 - 里海公園西口 10:45 12:15 14:35 15:55 17:15

道の駅みさき 10:08 11:30 14:00 15:30 17:00 - 道の駅みさき 10:50 12:20 14:40 16:00 17:20

みさき公園駅 10:13 11:35 14:05 15:35 17:05 - みさき公園駅 10:55 12:25 14:45 16:05 17:25

　

○乗継支線の車両は、１３人または９人乗り車両で運行します。
※交通事情により遅れることがあります。あらかじめご了承ください。

○基本路線の運賃と同じ、大人及び子ども１乗車１回１００円です。ただし、６歳未満の幼児及び同伴する保護者、身体障害者

手帳、精神障害者保健福祉手帳、療育手帳をお持ちの方、並びにこれらをお持ちの方と同伴して乗車される同伴者又は介護人は

無料です。乗車の際に手帳を乗務員に提示してください。

○定期券・回数券は、乗継支線でもお使いいただけます。

○現金・回数券ご利用の方で、乗継支線から基本路線に、基本路線から乗継支線に乗り継ぐ場合は、乗務員にその旨をお伝えく

ださい。無償で乗継乗車券を発行します。（有効期限は当日限りです。）

岬町コミュニティバス【乗継支線】発車時刻表

（みさき公園駅ルート・淡輪駅ルート）

月曜日～金曜日 土・日・祝日

令和６年４月１日改正

乗継支線の運賃

乗継支線の車両
（コミュニティバス運行委託会社）

野鉄観光（株）

電話 ４９２－２２１２


